KA9121 - UNISEX ECO-FRIENDLY MICRO-POLARFLEECE JACKET

KA9121 UNISEX ECO-FRIENDLY MICRO-POLARFLEECE JACKET

ROZMERY (CM)

Ks./®©

Délka (A)

Sirka pres prsa (B)
Délka rukavu (C)

BARVY:

. Black

Snow Grey

XS
10
67
50
64

10
69
53
65

10
71
56
66

KARIBAN

POPIS

280 g/m?

100 % polyester

Vyrobeno z 100 % z recyklovaného polyesteru
Mikro flis s Upravou proti Zmolkovani

Rovny strih

2 kapsy na zip na boku

Recyklovany nylon a zapinani na zip se stahovakem

Poutko na zavéseni uvnitf prikréniku
Uprava dvojitou jehlou okolo kapes, manzet a lemu
Odtrhavaci etiketa znacky

Certifikaty:

- 0]
Global Recycled |y
|y Standard

Zemé plvodu:

Bangladesh

@ BN =& X

52025 : s. 260
52024 : 5. 55

L XL 2XL 3XL 4XL
10 10 10 10 10
73 75 77 79 81
59 62 65 68 71
67 68 69 70 71

5XL

10
83
74
72
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